
Informace ředitele o povinném předškolním vzdělávání                       

Zákon č. 178/2016Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), zavádí zásadní změny 

v přijímání dětí do mateřské školy. 

Zákonný zástupce zjistí, jaká je spádová mateřská škola dítěte z obecně závazné vyhlášky 

vydané konkrétní obcí, ve které má dítě trvalé bydliště.  

Zápis je povinný pro děti, které dovrší věku pěti let do konce srpna stávajícího roku, 

pokud ještě do mateřské školy nedocházejí. Žádáme rodiče těchto dětí, které 

nenavštěvují mateřskou školu, aby se dostavili v určený den k zápisu s vyplněnou 

žádostí.  

Pozn.: Žádost o přijetí dítěte si můžete vyzvednout v ředitelně MŠ nebo stáhnout na našich 

webových stránkách.                                                                                                                                        

Bližší informace na telefonním čísle 733 539 975. 

 


